
JOUR ENSEIGNANT/E MATIÈRE HEURES LOCAL

Sébastien Héroux Univers social 12h15-13h00 B-116

Julie Rufiange Univers social 12h15-13h05 B-145

Valérie Halde Arts Plastiques 12h05-13h05 B-150

Stéfany Lasonde Français 12h05-13h05 B-282

Symon Laplante Français 12h15-13h05 B-282

Sébastien Fafard Provost Mathématique 12h20-13h05 B-111

Erik Chevalier Mathématique 12h15-13h05 B-142

Maude Lecours-P. Français 12h05-13h05 B-283

Rawan Al Nakeeb Anglais 12h15-13h05 B-143

Houili Gharbi Science et Technologie 12h05-13h05 B-221

Julie Bisaillon Mathématique 12h05-12h35 B-111

Houili Gharbi Science et Technologie 12h05-13h05 B-221

Valérie Halde Arts Plastiques 12h05-13h05 B-150

Nathalie Sylvain Arts Plastiques 12h05-13h00 B-152

Sébastien Fafard Provost Mathématique 12h20-13h05 B-111

Sébastien Héroux Univers social 12h15-13h00 B-116

Rawan Al Nakeeb Anglais 12h15-13h05 B-143

Anik Chaput Science et Technologie 12h20-13h05 B-263

Catherine Gaucher CCQ 12h20-13h05 B-207

Justine Blackburn Français 12h00-13h00 B-144

Patrick Sévigny Anglais 12h15-13h00 B-107

Carl Rousseau Éducation physique 12h20-13h05 A-104

Valérie Halde Arts Plastiques 12h05-13h05 B-150

Émilie Victorin Théâtre 12h20-12h50 A-128

Julie Rufiange Univers social 12h05-12h35 B-145

Valérie Bessette CCQ 12h10-13h10 B-213

Julie Nolet Anglais 12h05-12h50 B-117

Dominic Trudel Français 12h05-13h05 B-282

Sobhan Hassanshahi Anglais 12h10-13h05 B-246

Stéfany Lasonde Français 12h05-13h05 B-282

Évelyne Beaudry Mathématique 12h05-13h05 B-111

Symon Laplanre Français 12h15-13h05 B-282

Maude Lecours-P. Français 12h05-13h05 B-283

Houili Gharbi Science et Technologie 12h05-13h05 B-221

Pascale Dusseault Univers social 12h00-13h00 B-145

Carl Rousseau Éducation Physique 12h20-13h05 A-104

Sobhan Hassanshahi Anglais 12h10-13h05 B-246

Chanel Perreault-Gagnon CCQ 12h20-13h10 B-207

Nathalie Sylvain Arts Plastiques 12h05-13h00 B-152

Sébastien Fafard Provost Mathématique 12h20-13h05 B-111

Sébastien Héroux Univers social 12h15-13h00 B-116

Symon Laplante Français 12h15-13h05 B-282

Nathalie Sylvain Arts Plastiques 12h05-13h00 B-152

Erik Chevalier Mathématique 12h15-13h05 B-142

Anik Chaput Science et Technologie 12h20-13h05 B-263

Justine Blackburn Français 12h00-13h00 B-144

Patrick Sévigny Anglais 12h15-13h00 B-107

Julie Nolet Anglais 12h05-12h50 B-117

Dominic Trudel Français 12h05-12h45 B282

Évelyne Beaudry Mathématique 12h05-13h05 B-111

Julie Bisaillon Mathématique 12h05-13h05 B-111

Catherine Gaucher CCQ 12h20-13h05 B-213

Pascale Dusseault Univers social 12h00-13h00 B-145

Pierre-Luc Deslauriers Éducation Physique 12h15-13h00 A-109

Julie-anne Murray Jours : 2-5-9 12h00-13h00 Académie

Edith Bouchard Jours : 1-3-8 12h00-13h00 Académie

30-sept-24

kg

Service Escale

RÉCUPÉRATION 2e SECONDAIRE

2024-2025

J1

J2

J3

J7

J9

J5

J4

J8

J6


